2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 226/STP-HCTP

V/v thông tin việc

trả lời đơn của công dân
	Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phú An, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế

Sở Tư pháp nhận được Đơn của ông Hoàng Xuân Dũng, trú tại: An Truyền, Phú An, Phú Vang, Thừa Thiên Huế về việc đề nghị tư vấn giúp thẩm quyền, thủ tục đăng ký nhận cha, con và khai sinh. Qua nghiên cứu Đơn và các giấy tờ do ông Hoàng Xuân Dũng gửi kèm, ngày 02/02/2021, Sở Tư pháp đã có Công văn số 224/STP-HCTP trả lời đơn của ông Hoàng Xuân Dũng.

Sở Tư pháp thông tin và gửi kèm Công văn số 224/STP-HCTP để Ủy ban nhân dân xã được biết và hướng dẫn cho người dân thực hiện khi có yêu cầu./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Tư pháp huyện Phú Vang;

- Ông Hoàng Xuân Dũng;

- Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCTP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng